
 

 

РЕГИСТАР НА Б ИНТЕГРИРАНИ ЕКОЛОШКИ ДОЗВОЛИ 

 

 

Реден 
број 

Инсталација Архивски број 

1 ДПГ СД-Tранс Славе извоз-увоз ДООЕЛ с.Звегор-Делчево УП 1 број 12-177 од 
19.10.2015 година 

2 ТДПТУ ОБЕЛ ГРАДБА ДООЕЛ с.Град-Делчево УП 1 број 12-186 од 
16.11.2015 година 

3 АД за производство и промет со фротир производи 
ФРОТИРКА-КОМПАНИ АД Делчево 
 

УП 1 број 12-92 од 

16.11.2015 година 

 

4 ДПТПУ ЕУРО-БЕТОН ДООЕЛ с.Град-Делчево УП 1 број 12-185 од 

11.12.2015 година 

 

 


